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Jolanta Nowicka
ul. Daszynskiego 12/2

66-400 GORZOW WLKP,
NIP 599-120-04-92, REGON 080024308

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 30/L /2015

OBIEKT : Boisko przy Szkole Podstawowej nr 5 na Al. Konstytucji 3 Maja w Gorzowie Wikp.
ELEMENT : Podbudowa betonowa.

ZLECENIODAWCA BADAN : MD Polska sp. z 0. 0. ul. Kazimierska 1/13, 71-043 Szczecin.
MIEJSC WYKONANIA BADAN: badania wytrzymalosci na Sciskanie zostaly wykonane

przez Budowlane Laboratorium Badawcze Jolanta Nowicka, ul. Daszynskiego 12/2, 66 - 400
Gorzow Wikp. z siedzibg na ul. Podmiejskiej 15¢ w Gorzowie Wikp.

CEL BADAN : okreslenie wytrzymatosci na Sciskanie wbudowanego betonu.

LICZBA MIEJSC BADAN : 2 rdzenie pobrane w miejscach przedst. w zal. szkicu syt. (str.3/3).
DATA WYKONANIA BADAN : 16 +=20.01.2015r.

TYP PROBEK DO BADAN WYTRZYMALOSCIOWYCH : Prébki bezposrednie odwiercone
zostaly przez pracownikow Budowlanego Laboratorium Badawczego J. Nowicka w dniu
16.01.2015r. Usytuowanie miejsc badan przedstawiono w zal. do sprawozdania szkicu.
METODYKA BADAN : badania zostaly przeprowadzone zgodnie z normg PN-EN 12504-1:
2011 ,, Badania betonu w konstrukcjach. Czes¢ 1: Probki rdzeniowe - wycinanie, ocena i badanie
wytrzymalosci na Sciskanie”, oraz normg PN-EN 206-1: 2003P ,, Beton. Czeg$¢ 1. Wymagania,
wlasciwosci, produkcja i zgodnosé.”

SPOSOB PRZYGOTOWANIA PROBEK DO BADAN WYTRZYMALOSCIOWYCH:

Do badan wytrzymatosci na Sciskanie wycigte rdzenie przecigto pilq diamentowg,

a powierzchnie dociskowe do prasy przygotowano za pomocgq kapslowania.

BADANIA LABORATORYJINE WYKONAL : pobranie, przygotowanie do badania

i okreslenie wytrzymatoSci na Sciskanie — Przemystaw Smoliviski, Zastrézny Tomasz.

WYNIKI BADAN WYTRZYMAELOSCI NA SCISKANIE :

Badania wytrzymatosci na $ciskanie betonu wykonane na maszynie wytrzymato$ciowej do statycznych prob
$ciskania o obciazeniu maksymalnym 1250kN, znak fabryczny I1125, wzorcowanej w 2014r.

Wyniki badan wytrzymalo$ci na $ciskanie :

; : Gestose Y% tosé
Ozn. probki | Wymiary probek .QS os¢ ytfz.yma C.)SC .
Lp. . stwardniatego betonu na Sciskanie Uwagi
- rdzenia (mm) 3
(g/em’) [ MPa ]

1 1 ¢=104; h=102 2,389 47,6 -
2 2 ¢=104; h=75 2,282 52,6 -
3 - - - . .
Wartos$¢ Srednia - - 50,1 -
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Ocena uzyskanych wynikéw badan :

Oceng uzyskanych wynikow badan wytrzymatosci na sciskanie betonu przeprowadzono
zgodnie z normg PN-EN 206-1: 2003P ,.Beton. Cze$¢ 1.” Wymagania, whasciwosci, produkcja i
zgodnosé.”

W badanlach wytrzymatosci na Sciskanie uzyskano .

Ri min (fis, tovest) = 47,6 MPa, Rgr (£, ;) = 50,1 MPa.

Wnhioski z badan wytrzymalo$ci na $ciskanie :

Na podstawie uzyskanych wynikéw badan wytrzymatosci na Sciskanie probek betonowych
wycigtych z podbudowy betonowe;j istniejgcego boiska Szkoty Podstawowej nr 5 w Gorzowie
Wikp. stwierdza si¢, iz wbudowany beton mozna zakwalifikowaé do klasy wytrzymatosci na
Sciskanie C35/45.

Badania wykonali laboranci : P. Smolinski, T. Zastrézny.

Wykonanie badan nadzorowat i Sprawozdanie sporzadzit :
Kierownik Laboratorium mgr inz. Jolanta Nowicka
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Odchylenia i ograniczenia stosowanej metodyki badan : wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanego elementu i obiektu.
Niepewno$¢ pomiaréw : prasy i wagi posiadajg niepewnos$¢ pomiardw rozszerzong przy poziomie ufnosci ok. 95% i wspolczynniku rozszerzenia k=2.
Oswiadczenie : bez zgody Laboratorium wyniki badan nie mogg by¢ powielane inaczej niz tylko w calo$ci.
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